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Resultados

Informacion del evento CM3 - JEREZ
Circuito Jerez
Fecha 16/09/2023
Longitud del circuito 4428 metros
Pilotos totales 131
Mejor tiempo del evento 01:52.800
Media del dia 02:16.965
Pilotos en grupo prueba 131
Mejor tiempo grupo prueba 01:52.800
Tiempo medio grupo prueba 02:16.965




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P213325 prueba 01:52.800 [ 01:52.800 | 00:00.000 | 00:24.164 | 00:00.000 | 00:24.164 6
P209772 prueba 01:54.147 [ 00:01.346 | 00:01.346 | 00:22.818| 00:01.346 | 00:22.818 14
P213340 prueba 01:54.152 ( 00:00.004 | 00:01.351| 00:22.813 | 00:01.351 | 00:22.813 14
P259163 prueba 01:54.182 [ 00:00.030 | 00:01.381 | 00:22.783 | 00:01.381 | 00:22.783 14
P212280 prueba 01:55.712 | 00:01.529 | 00:02.911 ] 00:21.253 | 00:02.911 | 00:21.253 8
P212283 prueba 01:56.772 | 00:01.060 | 00:03.971| 00:20.192 | 00:03.971 | 00:20.192 13
P211407 prueba 01:56.984 [ 00:00.211 | 00:04.183 | 00:19.981 | 00:04.183 | 00:19.981 10
P257552 prueba 01:59.169 | 00:02.185| 00:06.368 | 00:17.796 | 00:06.368 | 00:17.796 9
P213317 prueba 01:59.204 [ 00:00.034 | 00:06.403 | 00:17.761 | 00:06.403 | 00:17.761 13
P213331 prueba 01:59.575 [ 00:00.370 | 00:06.774 | 00:17.390 | 00:06.774 | 00:17.390 13
P212282 prueba 01:59.764 [ 00:00.189 | 00:06.963 | 00:17.200| 00:06.963 | 00:17.200 8
P213339 prueba 01:59.989 [ 00:00.224 | 00:07.188 | 00:16.976 | 00:07.188 | 00:16.976 12
P211451 prueba 02:00.311 [ 00:00.321 | 00:07.510| 00:16.654 | 00:07.510 | 00:16.654 14
P213322 prueba 02:00.722 [ 00:00.411 | 00:07.921 | 00:16.243 | 00:07.921 | 00:16.243 9
P213307 prueba 02:00.977 | 00:00.255| 00:08.176 | 00:15.987 | 00:08.176 | 00:15.987 10
P212290 prueba 02:01.125 [ 00:00.147 | 00:08.324 | 00:15.840 | 00:08.324 | 00:15.840 10
P186572 prueba 02:01.175 [ 00:00.049 | 00:08.374 | 00:15.790 | 00:08.374 | 00:15.790 10
P213395 prueba 02:01.381 [ 00:00.206 | 00:08.580 | 00:15.584 | 00:08.580 | 00:15.584 12
P213305 prueba 02:01.455 00:00.073 | 00:08.654 | 00:15.510| 00:08.654| 00:15.510 8
P211470 prueba 02:02.690 [ 00:01.235| 00:09.889 | 00:14.274 | 00:09.889 | 00:14.274 18
P253746 prueba 02:02.720 [ 00:00.030 | 00:09.920 | 00:14.244 | 00:09.920 | 00:14.244 16
DavidRomeroNunez [ prueba 02:03.144 [ 00:00.423 | 00:10.343 | 00:13.821 | 00:10.343 | 00:13.821 14
P212289 prueba 02:03.985 [ 00:00.840 | 00:11.184 | 00:12.980| 00:11.184 | 00:12.980 8
P245220 prueba 02:04.963 [ 00:00.978 | 00:12.162 | 00:12.001 | 00:12.162 | 00:12.001 10
P213349 prueba 02:04.990 [ 00:00.026 | 00:12.189| 00:11.975| 00:12.189 | 00:11.975 10
P218117 prueba 02:05.019 [ 00:00.029 | 00:12.218 | 00:11.945| 00:12.218 | 00:11.945 10
P213308 prueba 02:06.158 [ 00:01.138 | 00:13.357 | 00:10.807 | 00:13.357 | 00:10.807 12
P211468 prueba 02:06.181 [ 00:00.023 | 00:13.380 | 00:10.784 | 00:13.380 | 00:10.784 9
P253758 prueba 02:06.199 [ 00:00.017 | 00:13.398 | 00:10.766 | 00:13.398 | 00:10.766 8
P211484 prueba 02:06.423 | 00:00.224 | 00:13.622 | 00:10.542 | 00:13.622 | 00:10.542 10
P213315 prueba 02:07.010 [ 00:00.587 | 00:14.209 | 00:09.954 | 00:14.209 | 00:09.954 11
P212287 prueba 02:07.154 [ 00:00.144 | 00:14.353 | 00:09.810 | 00:14.353 | 00:09.810 19
P213345 prueba 02:07.192 | 00:00.038 | 00:14.392 | 00:09.772| 00:14.392| 00:09.772 10
P213329 prueba 02:07.231 [ 00:00.038 | 00:14.430 | 00:09.734| 00:14.430 | 00:09.734 11
P213332 prueba 02:07.240 [ 00:00.008 | 00:14.439 | 00:09.725| 00:14.439 | 00:09.725 10
P211471 prueba 02:07.267 [ 00:00.027 | 00:14.466 | 00:09.698 | 00:14.466 | 00:09.698 6
P211472 prueba 02:07.332 [ 00:00.065 | 00:14.531 | 00:09.632| 00:14.531| 00:09.632 5
P211458 prueba 02:07.458 | 00:00.126 | 00:14.657 | 00:09.506 | 00:14.657 | 00:09.506 5
P213320 prueba 02:07.617 [ 00:00.159 | 00:14.816 | 00:09.347 | 00:14.816 | 00:09.347 9
P213334 prueba 02:07.702 [ 00:00.084 | 00:14.901 | 00:09.263 | 00:14.901 | 00:09.263 9
P212291 prueba 02:07.903 [ 00:00.200 | 00:15.102 | 00:09.062 | 00:15.102 | 00:09.062 11
P213335 prueba 02:08.313 [ 00:00.410 | 00:15.512| 00:08.651| 00:15.512| 00:08.651 13
P213311 prueba 02:09.159 [ 00:00.845 | 00:16.358 | 00:07.806 | 00:16.358 | 00:07.806 6
P211465 prueba 02:09.485 | 00:00.326 | 00:16.684 | 00:07.479 | 00:16.684 | 00:07.479 11
P213333 prueba 02:09.613 [ 00:00.127 | 00:16.812 | 00:07.352| 00:16.812| 00:07.352 12
P211443 prueba 02:09.739 [ 00:00.126 | 00:16.938 | 00:07.226 | 00:16.938 | 00:07.226 3
P213309 prueba 02:09.785 [ 00:00.046 | 00:16.984 | 00:07.180| 00:16.984 | 00:07.180 10
P211497 prueba 02:09.894 [ 00:00.109 | 00:17.093 | 00:07.070| 00:17.093 | 00:07.070 6
P211259 prueba 02:09.913 [ 00:00.018 | 00:17.112 | 00:07.052| 00:17.112| 00:07.052 7
P257506 prueba 02:10.071 [ 00:00.157 | 00:17.270 | 00:06.894 | 00:17.270 | 00:06.894 6
P213303 prueba 02:10.147 [ 00:00.076 | 00:17.346 | 00:06.818 | 00:17.346 | 00:06.818 10
P211459 prueba 02:10.232 [ 00:00.084 | 00:17.431| 00:06.733 | 00:17.431 | 00:06.733 10
P213347 prueba 02:10.232 [ 00:00.000 | 00:17.431| 00:06.733 | 00:17.431 | 00:06.733 8
P211473 prueba 02:10.677 [ 00:00.445| 00:17.876 | 00:06.287 | 00:17.876 | 00:06.287 14




Resultados

P213343 prueba 02:11.022 [ 00:00.344 | 00:18.221 | 00:05.942 | 00:18.221 | 00:05.942 11
P212273 prueba 02:11.704 [ 00:00.682 | 00:18.904 | 00:05.260 | 00:18.904 | 00:05.260 8
P212277 prueba 02:11.794 [ 00:00.089 | 00:18.993 | 00:05.170 | 00:18.993 | 00:05.170 12
P212286 prueba 02:11.908 | 00:00.113 | 00:19.107 ] 00:05.057 | 00:19.107 | 00:05.057 13
P211495 prueba 02:11.991 [ 00:00.082 ] 00:19.190 | 00:04.974 | 00:19.190 | 00:04.974 5
P211485 prueba 02:12.059 [ 00:00.068 | 00:19.258 | 00:04.905 | 00:19.258 | 00:04.905 9
P213310 prueba 02:12.380 [ 00:00.320 | 00:19.579 | 00:04.584 | 00:19.579 | 00:04.584 7
P211455 prueba 02:12.790 [ 00:00.409 | 00:19.989 | 00:04.175| 00:19.989 | 00:04.175 5
P215381 prueba 02:13.197 | 00:00.407 | 00:20.396 | 00:03.768 | 00:20.396 | 00:03.768 2
P211469 prueba 02:13.245 | 00:00.048 | 00:20.444 | 00:03.720 | 00:20.444 | 00:03.720 13
P213330 prueba 02:13.691 | 00:00.446 | 00:20.890| 00:03.274 | 00:20.890 | 00:03.274 12
P212284 prueba 02:14.146 [ 00:00.455| 00:21.345| 00:02.818 | 00:21.345 | 00:02.818 9
P211401 prueba 02:14.160 [ 00:00.014 | 00:21.360| 00:02.804 | 00:21.360 | 00:02.804 10
P213390 prueba 02:14.527 | 00:00.366 | 00:21.726 | 00:02.438 | 00:21.726 | 00:02.438 14
P211450 prueba 02:15.320 [ 00:00.792 | 00:22.519| 00:01.645| 00:22.519 | 00:01.645 2
P211454 prueba 02:15.336 | 00:00.016 | 00:22.535] 00:01.629 | 00:22.535| 00:01.629 11
P212201 prueba 02:15.386 00:00.050| 00:22.585| 00:01.578 | 00:22.585| 00:01.578 9
P211488 prueba 02:15.788 [ 00:00.401 | 00:22.987 | 00:01.177 | 00:22.987 | 00:01.177 6
P211466 prueba 02:15.826 ( 00:00.038 | 00:23.025 | 00:01.139] 00:23.025 | 00:01.139 10
P213369 prueba 02:16.015 | 00:00.188 | 00:23.214 ] 00:00.950 | 00:23.214 | 00:00.950 10
P213393 prueba 02:16.136 [ 00:00.120 | 00:23.335] 00:00.829 | 00:23.335| 00:00.829 4
P212252 prueba 02:16.213 [ 00:00.077 | 00:23.412] 00:00.752 | 00:23.412 | 00:00.752 8
P213337 prueba 02:16.372 | 00:00.159 | 00:23.571| 00:00.593 | 00:23.571 | 00:00.593 8
P213314 prueba 02:16.900 [ 00:00.528 | 00:24.099 | 00:00.065 | 00:24.099 | 00:00.065 13
P211409 prueba 02:16.993 [ 00:00.093 | 00:24.192] 00:00.028 | 00:24.192 | 00:00.028 6
P213312 prueba 02:17.599 [ 00:00.605 | 00:24.798 | 00:00.633 | 00:24.798 | 00:00.633 14
P212278 prueba 02:18.688 | 00:01.088 | 00:25.887| 00:01.722 | 00:25.887 | 00:01.722 14
P213397 prueba 02:19.300 | 00:00.612 | 00:26.499 | 00:02.335| 00:26.499 | 00:02.335 11
P211487 prueba 02:19.416 [ 00:00.116 | 00:26.616| 00:02.451 | 00:26.616 | 00:02.451 12
P213391 prueba 02:20.221 | 00:00.804 | 00:27.420| 00:03.255| 00:27.420 | 00:03.255 13
P211489 prueba 02:20.708 | 00:00.487 | 00:27.907 | 00:03.742 | 00:27.907 | 00:03.742 11
P211490 prueba 02:20.736 [ 00:00.027 | 00:27.935] 00:03.770 | 00:27.935| 00:03.770 10
P212281 prueba 02:20.844 [ 00:00.108 | 00:28.043 | 00:03.878 | 00:28.043 | 00:03.878 16
P213392 prueba 02:21.018 [ 00:00.174 | 00:28.217 | 00:04.053 | 00:28.217 | 00:04.053 11
P211408 prueba 02:21.589 [ 00:00.570 | 00:28.788 | 00:04.623 | 00:28.788 | 00:04.623 16
P213301 prueba 02:22.243 | 00:00.654 | 00:29.442| 00:05.278 | 00:29.442 | 00:05.278 16
P213394 prueba 02:22.944 [ 00:00.701 | 00:30.144 | 00:05.979 | 00:30.144 | 00:05.979 10
P211494 prueba 02:23.248 [ 00:00.304 | 00:30.448 | 00:06.283 | 00:30.448 | 00:06.283 7
P211467 prueba 02:23.679 [ 00:00.430 | 00:30.878| 00:06.713 | 00:30.878 | 00:06.713 11
P213396 prueba 02:23.996 [ 00:00.317] 00:31.195] 00:07.031 | 00:31.195| 00:07.031 7
P213348 prueba 02:25.552 | 00:01.556 | 00:32.752| 00:08.587 | 00:32.752 | 00:08.587 10
P211463 prueba 02:26.069 [ 00:00.516 | 00:33.268 | 00:09.104 | 00:33.268 | 00:09.104 7
P213344 prueba 02:27.814 | 00:01.744 | 00:35.013 | 00:10.849 | 00:35.013 | 00:10.849 4
P213341 prueba 02:28.269 [ 00:00.454 | 00:35.468| 00:11.303 | 00:35.468 | 00:11.303 12
P213323 prueba 02:30.597 [ 00:02.328 | 00:37.796 | 00:13.631 | 00:37.796 [ 00:13.631 14
P213326 prueba 02:32.971 [ 00:02.374 | 00:40.170 | 00:16.006 | 00:40.170 | 00:16.006 7
P213313 prueba 02:33.848 | 00:00.877| 00:41.048 | 00:16.883 | 00:41.048 | 00:16.883 14
P211457 prueba 02:35.095 [ 00:01.246 | 00:42.294 | 00:18.129 | 00:42.294 | 00:18.129 14
P213350 prueba 02:35.545 | 00:00.450 | 00:42.744 ] 00:18.580 | 00:42.744 | 00:18.580 5
P213316 prueba 02:37.250 | 00:01.704 | 00:44.449 | 00:20.284 | 00:44.449 | 00:20.284 13
P211410 prueba 02:37.495 [ 00:00.244 | 00:44.694 | 00:20.529 | 00:44.694 | 00:20.529 13
P211464 prueba 02:37.971 | 00:00.476 | 00:45.170| 00:21.005 | 00:45.170 | 00:21.005 13
P211452 prueba 02:38.395 [ 00:00.424 | 00:45.594 | 00:21.429 | 00:45.594 | 00:21.429 10
P211486 prueba 02:38.438 | 00:00.042 | 00:45.637| 00:21.472 | 00:45.637 | 00:21.472 9
P213319 prueba 02:38.723 | 00:00.285| 00:45.922| 00:21.758 | 00:45.922 | 00:21.758 6
P213304 prueba 02:38.922 [ 00:00.199 | 00:46.121 | 00:21.957 | 00:46.121 | 00:21.957 11
P212285 prueba 02:40.372 | 00:01.449| 00:47.571| 00:23.407 | 00:47.571 | 00:23.407 10
P211462 prueba 02:42.135| 00:01.762 | 00:49.334| 00:25.169 | 00:49.334 | 00:25.169 13




P211219 prueba 02:44.333 | 00:02.198 | 00:51.532| 00:27.368 | 00:51.532 | 00:27.368 10
P211492 prueba 02:55.143 [ 00:10.809 | 01:02.342| 00:38.177| 01:02.342 | 00:38.177 10
P213328 prueba 02:57.697 | 00:02.554 | 01:04.896 | 00:40.732 | 01:04.896 | 00:40.732 13
P211456 prueba 02:58.133 [ 00:00.435| 01:05.332] 00:41.168 | 01:05.332 | 00:41.168 6
P213327 prueba 02:58.367 [ 00:00.233 | 01:05.566| 00:41.401 | 01:05.566 | 00:41.401 11
P213386 prueba 02:59.305 [ 00:00.938 | 01:06.504 | 00:42.340 | 01:06.504 | 00:42.340 1
P212276 prueba 03:00.259 [ 00:00.953 | 01:07.458| 00:43.294 | 01:07.458 | 00:43.294 10
P212288 prueba 03:01.169 [ 00:00.910| 01:08.368 | 00:44.204 | 01:08.368 | 00:44.204 10
P212275 prueba 03:11.300 [ 00:10.130| 01:18.499| 00:54.334 | 01:18.499 | 00:54.334 12
P213324 prueba 04:08.639 [ 00:57.338 | 02:15.838 | 01:51.673 | 02:15.838 | 01:51.673 8
P211461 prueba 04:10.511 | 00:01.872 | 02:17.710| 01:53.546 | 02:17.710 | 01:53.546 8
P213342 prueba 04:12.168 | 00:01.656 | 02:19.367 | 01:55.202 | 02:19.367 | 01:55.202 7
P213336 prueba 06:45.364 | 02:33.196 | 04:52.563 | 04:28.398 | 04:52.563 | 04:28.398 1
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